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Pour qui, pour quoi ?

Challengers

Les équipes Rando Challenge ® de Vitalité Saint-Pierre
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Ce premier numéro est adressé a tous ceux et celles qui ont participé les saisons précédentes a des Rando Challenge ®
et porté haut les couleurs de Vitalité.

Cette feuille est congue pour vous informer, en priorité selon les informations fédérales fraichement regues,
sur les épreuves organisées preés de chez nous ... ou qui peuvent nous tenter !
On y parlera aussi technique (on corrigera nos erreurs), on répondra a vos questions ©

Prochaines épreuves

Dimanche 25 septembre
Bouray-sur-Juine (91)
RC départemental de I'Essonne

Vitalité B+ (Pierrot, Eddy,
Philippe, Thierry) est inscrite
- on attend les autres !

Information et inscription
rando91.com

Dimanche
24 septembre 2017

4 Bouray-sur-Juine
e —

Rallye pédestre Ppar équipe
€2 4 randonneurs,
deux niveaux au choi:
* compétition
+ découverte

Samedi 30 septembre
Sorbais (02)
RC régional des Hauts-de-France

Vitalité B+
(Pierrot, Martine et Eddy)

Information et inscription
aisne-rando.com

Dimanche 1% octobre
Viroflay (78)
RC départemental des Yvelines

Information et inscription
coderando78.asso.fr

LF 5. M. Viroflay
ndonnés
estre
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Dimanche 8 octobre

La Courneuve (93)

RC départemental de Seine-
Saint-Denis

Information et inscription
randopedestre93.fr

Rando challenge® régional des Hauts de France
Expert et Découverte

em
orbais (

(prés d'Hirson)

A partir de 5hoo : Expert

Apartir de 13h30 : Découverte

Au départ de la salle polyval

ions avant le 15 septembre 2017 sur

htps/fhauts-de-france@ firandonnee.fr
03224108 27 hauts-de-france@ffrandonnee fr
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Challengers

c/o Pierre MERCIER 24, avenue Général de Gaulle

91280 Saint-Pierre-du-Perray

pierre.mercier@orange.fr

* 0687390648
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Challengers

Les équipes Rando Challenge ® de Vitalité Saint-Pierre

Retour sur le championnat 2016-2017
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Voici un extrait du classement officiel (les 4 meilleurs clubs de France, triés par numéro et leurs équipes)

Nom club

N° club

Nom équipe

Cumul |

VITALITE ST PIERRE

L'ASTRAGALE DE MIRECOURT

ASPTT CASTRES

ASSOCIATION RANDONNEE NOGENTAISE

01767

02547

03072

03459

Vitalité AAA
Vitalité B+
Vitalité C grave

Astragale 1
Astragale 2

ASPTT Castres 1
ASPTT Castres 2
ASPTT Castres 3
ASPTT Castres 4
Les Gazelles
Les Novices

(bonus organisation)

Laidies et Nogent’leman

Les Potes de Nogent
Nogent’'Oise

149
18
120
11
163
123
40
214
55
40
27
30
35
27
196
40
68
61
27

Résumé : si vous regardez bien, nous terminons 4° de ce premier championnat de France !

Programme 2017-2018 (suite)

Exclusif : voici la derniere version du calendrier national (non diffusée a ce jour)

FFRa"doﬂnéeﬁ Rando challenge®
e Calendrier 2017-2018
Date Reg. | Dep. Lieu D‘"""RC c:'"""i':"""" Structure organisatrice Site internet Y- Responsable ‘“':\::I"e / contact =

17/09/17 HDF | 62 ECAULT X Passeport Randonnée passeport randonnee FOURNIER Daniel danfour@sfr.fr 0685092873
23/09/17 | CENTRE | 45 VITRY-AUX-LOGES X USM Vitry Rando usmvitryrando.canalbog,com FAUCONNIER Cédric usmvitry-rando@wanadoo.fr 06853755 64
24/09/17 IDF | 91 BOURAY SUR JUINE X Comité 91 www.rando91.com L'ANTON Alain cdrp.essonne@gmail.com 0631317133
30/09/17 HDF 02 SORBAIS X Comité Hauts de France aisne-rando.fr TETU Eric e.tetu@orange.fr 06804000 61
01/10/17 IDF | 78 VIROFLAY X Comité 78 coderando78.asso.fr GAUTIER Noél gautiernoja@gmail.com 0603 80 69 62
01/10/17 occl | 66 CERET X Comité Pyrénées Orientales pyrenees-orientales-66-ffrandonnee.fr cdrp66@wanadoo.fr 0468614885
08/10/17 | AURA | 07 | LAVOULTESURRHONE | X Comité 07 ardeche.ffr fr DEBARD Jean-Marc cdrp07@wanadoo.fr 0475303758
08/10/17 IDF | 93 LA COURNEUXE X Comité 93 randopedestre93.fr LAMAURT Bruno b.lamaurt@gmail.com 06 60 76 70 60
08/10/17 GE | 55 VERDUN X Les Randonneurs du Verdunois VALTIER Gilles cdrp55.president@orange. fr 0329873655
15/10/17 occl | 81 SAINT JUERY X Comité 81 www tarn.com FASAN Francis ffn682@orange.fr 0645812091
12/11/17 occl | 11 ARAGON X Comité 11 www.auderando.fr SANCHIS Jean-Marie contact@auderando.fr 0607 01 45 44
15/04/17 PACA | 13 CUGES-LES-PINS X Cuges Randos Loisirs https://cugesrandosloisirs.shost.ca/ chemtrav@gmail.com 061512 1809
02/06/18 HDF | 60 VILLERS-SAINT-PAUL X Association randonnée Nogentaise Www.arn-nogentsuroise.com MEYSSONNIER Pierre pierre,meyssonnier@orange.fr 0681950163
10/06/18 GE | 54 VAUDEMONT X Comité 54 meurthe-et-moselle ffrandonnee.fr VALTIER Gilles gilles valtier@gmail.com

Rando challenge 2017-2018
Mise a jour : 30/08/2017

Note a beignet : Bouray-sur-Juine n’est pas encore marqué «départemental» car les documents de labellisation viennent
juste d’étre envoyés au référent régional — donc : patience (mais confiance) ©

Pff, déja 2 pages, on arréte...

RDV tres bientét !

(vivement le 24 septembre !)

Cﬁallengers c/lo Pierre MERCIER 24, avenue Général de Gaulle 91280 Saint-Pierre-du-Perray

pierre.mercier@orange.fr

*

06 87 39 06 48



